o  FINALI CAMPIONATI REGIONALI CATEGORIA o
FiN ﬁc,f__ronometristi FiN ﬁcﬁmnome‘(risti
Genova Genova
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

PERASSOLO Mattia
GENNARI Giacomo
VECCHIOLI Mattia
PESSAGNO Marco
ARGIOLAS Gianluca
CALCINAI Mario
VALLADARES Stefano
TROVATO Marco

O~NO T~ WNE
NP OoOooNWO A

Pubblicata: 25/02/2011 ore 16:13

Genova, 25-26-27/2/2011

50 m Dorso - Juniores Maschi 94

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Serie unica

Genova Nuoto

Genova Nuoto

Andrea Doria

Genova Nuoto

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto

Riviera Nuoto Sanremo
Andrea Doria

27.86
28.52
28.74
30.00
30.26
30.58
31.21
31.30

REO0-94M.11.5.1/1

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



