## FEDERAZIONE ITALIAMA Cronometristi

## FINALI CAMPIONATI REGIONALI CATEGORIA



## Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

## 50 m Dorso - Juniores Maschi 94 Finale Serie unica

1 2 3 4 5 6	4 PERASSOLO Mattia 5 GENNARI Giacomo 3 VECCHIOLI Mattia 2 PESSAGNO Marco 8 ARGIOLAS Gianluca 6 CALCINAI Mario	1994 ITA 1994 ITA 1994 ITA 1994 ITA 1994 ITA	Genova Nuoto Genova Nuoto Andrea Doria Genova Nuoto Foltzer ssd - Genova Genova Nuoto	27.86 28.52 28.74 30.00 30.26 30.58
6	6 CALCINAI Mario 1 VALLADARES Stefano 7 TROVATO Marco	1994 ITA	Genova Nuoto	30.58
7		1994 ITA	Riviera Nuoto Sanremo	31.21
8		1994 ITA	Andrea Doria	31.30

Pubblicata: 25/02/2011 ore 16:13

Genova, 25-26-27/2/2011 RE0-94M.11.5.1 / 1